｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：新北教中字第1141091239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1091239_附件.pdf)

有關教育部核定115學年度高級中等學校就學區(包括共同

就學區)，請貴校協助公告周知，請查照。

依據高級中等學校多元入學招生辦法第5條規定暨教育部

114年6月2日臺教授國字第1145402504號函辦理。

經教育部核定之各就學區「115學年度高級中等學校就學

區與共同就學區劃定範圍結果表」，各就學區之劃定範圍

規劃，均與114學年度相同。

檢附115學年度各直轄市、縣(市)就學區(包括共同就學區)

劃定結果一覽表。

正本：新北市各公私立國中、國立華僑高級中等學校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：蔡明儒
電話：(02)29603456 分機2663
傳真：(02)29602334
電子信箱：AN0255@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電 子 公 文
交 換 章

2025/06/06
14:07:19

第1頁，共1頁

蔡欣芸 教務處

1149223406 (114/06/06)